
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа с. Донгарон» муниципального образования 
_____-  Пригородный район Республики Северная Осетия - Алания_____

П Р И К А З

От 11.12.2019г. № 87

О создании инвентаризационной комиссии 
по списанию учебной литературы из 
школьного библиотечного фонда.

В связи с исключением из ФПУ и НРК учебников и учебной 
литературы по причине ветхости и дефектности учебников, непригодных в 
дальнейшем использовании в учебном процессе МБОУ СОШ с.Донгарон, в 
соответствии с «Порядком учета документов, входящих в состав 
библиотечного фонда», утвержденным приказом Министерством культуры 
Российской Федерации №1077 от 8 октября 2012 года.

Приказываю:

1. Создать инвентаризационную комиссия в составе:
- Хетагуров Элизбар Арутинович -  председатель комиссии- директор
- Нартикоева Оксана Хазбиевна- бухгалтер
- Засеева Ирина Ивановна- библиотекарь
- Джиоева Валентина Дянозовна- учитель

2. Членом комиссии составить акт по списанию
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Э. А. Хетагуров


